PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

2ª CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Decreto nº 013/2017 02/01/2017, com base no que dispõe o Edital

do Processo Seletivo Simplificado 001/2017 de 25 de janeiro de 2017 e  de acordo

com a divulgação do RESULTADO FINAL APÓS RECURSO em 02/02/2017,

CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo discriminados,

para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação de Sooretama,

situada à Rua Manassés dos Reis, nº 290,  Centro - nos dias e horários

estabelecidos neste edital, com toda a documentação exigida para efeito de

validação da inscrição e escolha de vaga. Em seguida, os candidatos que

fizerem a escolha da vaga, deverão protocolar toda a documentação na

Prefeitura Municipal de Sooretama até o dia 21/02/2017.

CARGOS, DATA E HORÁRIO DA CHAMADA

EDUCAÇÃO ESPECIAL LIBRAS - 20/02/2017 - 8h às 12h

2º MÁRCIA BISPO MIRANDA

3º EMILIANE MAGRI DA SILVA

EDUCAÇÃO ESPECIAL D. VISUAL - 20/02/2017 - 8h às 12h
3º RAIMUNDO LOBATOS DOS SANTOS

EDUCAÇÃO INFANTIL – 20/02/2017 - 8h às 12h

58º ROSINETE PERUCH DOS SANTOS

59º ANDRESSA GAMA SILVA
60º ELISANGELA SANTIAGO FERNANDES

61º LUCIENE DA LUZ FREITAS

62º EMILLY SANTOS DA C UNHA

63º NILZETE DIAS JOVENCIO
64º VANUSA RANGEL FERRARI

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – 20/02/2017  - 8h às 12h
32º KARLA PEREIRA DOS REIS
33º MERCINO MAGALHÃES SANTOS
34º ALCIENE CAFEU DIAS
35º REGINA OLIVEIRA DA SILVA
36º REGIANE RAMOS CARDOSO TEIXEIRA

37º SIMONE MOURA AGOSTINHO MARTINS
38º KETULLY SUYANI FERNANDES PINHEIRO

39º GABRIELLE FALCÃO SAMPAIO

40º PRISCILA MARQUES ROHR
41º ELIZETE BATISTA RODRIGUES MILLER

42º PENHA BELTRAME
43º NILZA APOLINÁRIA NASCIMENTO SANTOS

44º MARIA LOPES FALCÃO DE SOUSA
45º CARLAS ANDREA KLIPPEL
46º NILSIRLÉIA CARDOSO

47º ANDRÉIA CONCEIÇÃO SILVA
48º LUCIANA DE CÁSSIA OLEGÁRIO

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – 20/02/2017 - 13h às 17:30

ARTES

4º ALINE PORFIRIO ELEUTERIO

CIENCIAS

5º DAMIANI PAOLO GOMES ROCHA

EDUCAÇÃO FÍSICA

3º SÁVIO ROBERTO NEVES

4º CRISTYELLE NERY DO C OUTO
5º RHOMANY COUTINHO FELIZ

6º ALEX SILVA DE SALLES

GEOGRAFIA

3º EDEZIO RAMOS ALVES DOS SANTOS

4º KATIANE DO NASCIMENTO LIMA

HISTÓRIA

5º EDINALVA PEREIRA SOUZA CUNHA

6º MIRIAN MOTA DOS SANTOS BATISTA

7º CLEITON CRUZ MARTINELLI

LINGUA INGLESA

2º LEONARDO JOSÉ FAVARATO LAGES

LINGUA PORTUGUESA

3º JOSÉ LUIZ RAMOS NEVES

4º RUTHNEA DE CARVALHO

MATEMÁTICA

2º JHEAN ROZA BARROS

3º LUCIENE CYPRIANO DA SILVA

4º CLEYDIONE RIGATO

IZABEL MARIA BOBBIO RESENDE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO 013/2017 DE 02/01/2017